率不低于 30%；上述“净利润”指标计算以未

扣除股权激励成本前的净利润。

公司2018年未扣除股权激励成本前的净利润

为9879.16万元，相比2016年增长率为31.54%，

满足行权/解除限售条件。

4、根据公司现有考核办法，激励对象上一年

度个人绩效考核达标。

14名股票期权激励对象、30名限制性股票激励

对象绩效考核均达到80分以上，满足全额行权

/解除限售条件。

综上所述，公司认为公司 2017 年股权激励计划预留授予部分的股票期权与限

制性股票的第一个行权/解除限售期可行权/可解除限售条件已满足，同意达到考

核要求的 14名激励对象在第一个行权期可行权股票数量为 125,760 份；30名激

励对象在第一个解除限售期可解除限售的限制性股票为 384,384 股。

四、激励计划预留授予部分第一个行权期行权的具体情况

1、股票来源：公司向激励对象定向发行公司股票，涉及标的股票种类为人民

币 A股普通股。

2、预留授予的股票期权第一个行权期可行权的激励对象共计 14人，可行权

的股票期权数量为 125,760份，占目前公司总股本的 0.056%，具体数据如下：

姓名 职务 股票期权数量（份）
本次可行权数量

（份）

剩余尚未行权数量

（份）

其他管理人员、核心技术

（业务）人员（14人）
419,200 125,760 293,440

合计（14人） 419,200 125,760 293,440

3、本次可行权股票期权的行权价格为 13.63元/份。

4、本次行权日为交易日，且不属于下列期间内：

（1）公司定期报告公告前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，

自原预约公告日前 30日起算，至公告前 1日；

7

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前 10日内；

（3）自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发

生之日或者进入决策程序之日，至依法披露后 2个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

5、本次行权方式为集中行权。

6、参与激励的董事、高级管理人员在本公告日前 6个月买卖公司股票的情况：

未有董事、高级管理人员参与本次行权。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2020年 7月 24日。

2、本次行权股票的上市流通数量：125,760股。

3、本次行权股票均为无限售条件流通股，未有董事、高级管理人员参与本次

行权，14 名激励对象本次行权所获股份自上市之日起上市流通。

4、本次股本结构变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量  比例(%) 限制性股票 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 123,773,568 55.55 - 123,773,568 55.52

   股权激励限售股 512,512 0.23 - 512,512 0.23

   首发前限售股 123,261,056 55.32 - 123,261,056 55.29

二、无限售条件流通股份 99,052,800 44.45 +125,760 99,178,560 44.48

三、股份总数 222,826,368 100.00 +125,760 222,952,128 100.00

注、最终股本结构变动以中国证券结算有限公司深圳分公司相关数据为准。

本次股票期权的行权不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

六、本次行权缴款、验资情况

1、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

截至 2020年 7 月 9 日，公司已收到 14 激励对象以货币资金缴纳出资额合计

人民币 1,714,108.80元，其中新增注册资本（股本）合计人民币 125,760.00元，

8

资本溢价 1,588,348.80元。本次行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司

流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

2、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权事项进行验资的情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权出具了《验资报告》

XYZH/2020SZA20377 号：经我们审验，截至 2020 年 7 月 9 日，贵公司已收到 14

名激励对象以货币资金缴纳出资额合计人民币 1,714,108.80 元（人民币大写：壹

佰柒拾壹万肆仟壹佰零捌元捌角元），其中新增注册资本（股本）合计人民币

125,760.00 元（人民币大写：壹拾贰万伍仟柒佰陆拾元整），资本溢价

1,588,348.80 元（人民币大写：壹佰伍拾捌万捌仟叁佰肆拾捌元捌角）,截至 2020

年 7 月 24日，变更后的注册资本为人民币 222,952,128.00 元（人民币大写：贰